ПОСТАНОВЛЕНИЕл
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ЮЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.01.2021 № 3-п
г.Южа

Об утверждении Комплексного плана организационных,
разъяснительных и иных мер по соблюдению муниципальными служащими
и депутатами Совета Южского муниципального района Ивановской области

ограничений и требований, установленных в целях противодействия
коррупции на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», распоряжением Губернатора Ивановской области
от 30.08.2013 № 143-р «Об утверждении плана отдельных мероприятий по
противодействию коррупции в Ивановской области», в целях обеспечения
комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в Совете
Южского муниципального района:

1.Утвердить комплексный план организационных, разъяснительных и иных
мер по соблюдению муниципальными служащими и депутатами Совета Южского
муниципального района Ивановской области ограничений и требований,
установленных в целях противодействия коррупции на 2021 год согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района" и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Совета Южского
муниципального района ^О ш ого Е.А.Муратова

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  м
О к l iA L I  1 / Р ,7

http://www.yuzha.ru